Информационное сообщение

Администрация Усть-Абаканского поссовета извещает о возможности предоставления земельных участков:

- 1. Земельный участок, площадью 1498 кв. м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, городское поселение Усть-Абаканский поссовет, рабочий поселок Усть-Абакан, улица Гражданская, земельный участок 2, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 19:10:010713:359;
- 2. Земельный участок, площадью 1500 кв. м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, городское поселение Усть-Абаканский поссовет, рабочий поселок Усть-Абакан, улица Гражданская, земельный участок 4, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 19:10:010713:363;
- 3. Земельный участок, площадью 1496 кв. м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, городское поселение Усть-Абаканский поссовет, рабочий поселок Усть-Абакан, улица Гражданская, земельный участок 6, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 19:10:010713:355;
- 4. Земельный участок, площадью 1500 кв. м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, городское поселение Усть-Абаканский поссовет, рабочий поселок Усть-Абакан, улица Восточная, земельный участок 1, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 19:10:010713:356;
- 5. Земельный участок, площадью 1500 кв. м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, городское поселение Усть-Абаканский поссовет, рабочий поселок Усть-Абакан, улица Восточная, земельный участок 3, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 19:10:010713:362;
- 6. Земельный участок, площадью 996 кв. м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, городское поселение Усть-Абаканский поссовет, рабочий поселок Усть-Абакан, улица Гастелло, земельный участок 11A, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 19:10:010601:972;
- 7. Земельный участок, площадью 995 кв. м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, городское поселение Усть-Абаканский поссовет, рабочий поселок Усть-Абакан, улица Гастелло, земельный участок 25, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 19:10:010601:971.

Граждане, заинтересованные в предоставлении вышеуказанного земельного участка, вправе подать заявление о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка или аукционе на право заключения договора аренды земельного участка. Заявление подается

или направляется лично или посредством почтовой связи на бумажном носителе, в Администрацию Усть-Абаканского поссовета по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, ул. Карла Маркса, 9, кабинет № 4, в рабочие дни с 8.00 до 17.00 (обед с 12.00 до 13.00) местного времени. Телефон для справок: (839032)2-20-76. Прием заявлений начинается с момента опубликования данного извещения на официальном сайте: torgi.gov.ru, усть-абакан.рф, https://amo19.ru/ и заканчивается 26.01.2025 г. в 17.00 местного времени. Прием граждан для ознакомления со схемой расположения земельного участка осуществляется по месту подачи заявлений.